Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа №4»

618554, г.Соликамск Пермский край, ул.Калийная, 146, тел. 5-13-83
E-mail: school 4@solkam.ru

	Номер документа
	Дата

	51
	29.04.2016г.

ПРИКАЗ

Об утверждении учебно-методического комплекса
на 2016-2017 учебный год.

	На основании статьи 28 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2013года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях исполнения приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 31.03.2014года № 253 «Об утверждении федерального
перечня учебников, рекомендуемых к использованию при реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального общего, основного общего, среднего общего образования, на 2014-2015 учебный год»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить перечень УМК, используемого в образовательном процессе на 2016-2017 учебный год. (Приложение № 1).

2. А.Н.Николаеву разместить данный приказ на официальном сайте ОУ для ознакомления с ним всех участников образовательного процесса.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Директор                                               И.А.Калинина

С приказом ознакомлен
А.Н.Николаев______________      _____________
                                           подпись                               дата